



«КЕЛІСІЛДІ»

«Айналайын» бөбекжай-бақшасы
МКҚК бастауыш кәсіподақ ұйымының
төрайымы: Ж.Д. Именова 
«8» қаңтар 2024ж



«БЕКІТЕМІН»

«Айналайын» бөбекжай-бақшасы
менгерушісі
С. Ж. Жанғали 
«8» қаңтар 2024ж



Бастауыш кәсіподақ ұйымының жылдық жұмыс жоспары

2023-2024 оқу жылы

№	Тақырыбы	Мерзімі	Жауаптылар
1	2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары		Меңгеруші Төраға
2	Кәсіподақ мүшелерінің мерейтойлары, мерекелік күндері мен атаулы күндерінің тізімін құру	Қыркүйек	Төраға Тәрбиеші
3	Еңбекті қорғау күні: қауіпсіздік және қауіпсіздік техникасы жөніндегі комиссияның рейд – оқу жылына дайындық		Төраға Еңбек қауіп, инспектор
4	Қарттар күні мен ұстаздар мерекесін дайындау және өткізу (педагогикалық еңбек ардагерлерін құрметтеу)		Төраға Муз. жетекшілері Тәрбиешәлер
5	Еңбекті қорғау және қауіпсіздік шаралары жөніндегі нұсқаулықты, қызметкерлердің қолдарының болуын тексеру	Қазан	Төраға Еңбек қауіп. инспектор
6	«Қызметкерлердің жеке істерін және еңбек кітапшаларын басқаруды тексеру нәтижелері туралы» кәсіподақ комитетінің отырысын өткізу		Төраға Еңбек қауіп. инспектор
7	Балаларға жаңа жылдық сыйлықтар алу үшін мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының тізімін құру (жеке кәсіпкерлермен байланыс)	Қараша	Төраға Муз. жетекші Тәрбиешілер
8	Ұжымдық шарттың орындалуы туралы есеп (кез келген тармақ)		Меңгеруші Төраға

9	Кәсіподақ мүшелерінің балаларына жаңа жылдық сыйлықтар ұйымдастыру. Білім беру мекемесінің қызметкерлеріне жаңа жылдық мереке дайындау	Желтоқсан	Төраға Муз. жетекші тәрбиешілер
10	Еңбек қауіпсіздігі күні: жұмыс орындарында еңбекті қорғау жөніндегі нұсқаулықтың болуы, еңбекті қорғау		Төраға Еңбек қауіп. Инспектор
11	Мекткепке дейінгі білім беру мекемесінің қызметкерлеріне жаңа жыл мерекесін ұйымдастыру және өткізу		Төраға Муз. жетекші тәрбиешілер
12	Еңбекті қорғау күні: өмірді және денсаулықты қорғау және қыс мезгілінде еңбекті қорғау туралы.	Қаңтар	Төраға Еңбек қауіп. Инспектор
13	Қызметкерлердің 2024 жылға арналған демалысының кестесін құру		Төраға
14	23 ақпан күніне арналған іс-шараларды дайындау және өткізу		Төраға Муз. жетекші тәрбиешілер
15	Еңбекті қорғау күні: Мекткепке дейінгі білім беру мекемесінде электр сымдарын қарап, қадағалау	Ақпан	Еңбек қауіп. Инспектор
16	8 наурыз Халқаралық әйелдер күніне орай іс-шара өткізу	Наурыз	Төраға Муз. жетекші тәрбиешілер
17	22 наурыз мерекесін ұйымдастыру		Төраға Муз. жетекші тәрбиешілер
18	Қалалық іс-шараларға қатысу		Төраға Муз. жетекші тәрбиешілер
19	Қызметкерлердің экологиялық сенбілікке қатысуы және мектепке дейінгі білім беру мекемесінің аумағын абаттандыруы туралы		Төраға Еңбек қауіп. Инспектор
20	Әкімшілікпен бірге ұжымдық шарттың орындалуы туралы есепті қарастырыңыз / кез келген тармақ/	Сәуір	Меңгеруші Төраға
21	Қызметкерлердің құқықтық мәселелер бойынша нормативтік құжаттармен таныстыру		
22	Халықаралық жұмысшылардың ынтымақтастық күні мен		Төраға Муз. жетекші